
 

 

 
 

 

 

Date Commande  

19.03.2009  

 

Job Notes

F
IL
M
 - 
W

E
B
 V
ID
E
O
 

1
0
  
M
IN
 

PRE-PRODUCTION (BRUXELLES

Directeur de production

PRODUCTION (QUATRE PAYS EUROPEENS

A. Staff 

Réalisateur - Chef opérateur

B. Matériel 

Kit caméra 

Kit éclairage  

2 Micros HF  

Cassettes DV 

POSTPRODUCTION (BRUXELLES

A. Staff 

Directeur de postproduction

Réalisateur 

Monteur 

Acteur (Voix off) 

B. Matériel 

Table de montage (montage son & images)

Studio sound (montage son)

Habillage graphique 

Compression & Export en format Flv et Mp4

 

137, Av. Winston Churchillaan 

1180 Brussels  

Phone : +32(2) 626 27 46 

Fax : +32(2) 626 27 48 

info@bione.be - www.bione.be 

TVA : 0860 815 315  

BANK : ING 310-1689133-61 

IBAN : BE 623310168913361 

BIC : BBRUBEBB 

 

Corporate & Institutional moviesProductions 

Représentant FAB Expédié par Conditions

Weronika Kasprzak  BI-ONE Non

Notes Quantité Prix unitaire 

RUXELLES)   

Directeur de production 1 jour 325 € 

UATRE PAYS EUROPEENS) *   

  

Chef opérateur 4 jours 375 € 

  

4 175 € 

4 125 € 

4 45 € 

8 25 € 

RUXELLES)   

  

Directeur de postproduction 1 jour 325 € 

4 jours 375 € 

4 jours 350 € 

½ jour 400 € 

  

(montage son & images) 3 jours 600 € 

(montage son) 1 jour 600 € 

½  jour 800 € 

en format Flv et Mp4 ½ jour 50 € 

Forfait / Sous-total :

Promo  - 3 % 

Corporate & Institutional movies ••••  Web & Training videos ••••  Ads  •••• Documentaries ••••  

Conditions N° de TVA 

Non  

Total 

 

325€ 

 

 

1500 € 

 

700 € 

500 € 

360 € 

200 € 

 

 

325 € 

1500 € 

1400 € 

400 € 

 

1800 € 

600 € 

400 € 

50 € 

DEVIS 
19 MARS 2009 

Expédié à : 
 

EAPN 

Nellie Epinat 

Square de Meeûs 18 

1050 Bruxelles  

total : 10 060.00 € 

 301.80 € 

  Music video clips ••••  TV Concepts 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

* LES FRAIS DE DEPLACEMENT DU REALISATEUR-CHEF OPERATEUR NE SONT PAS COMPRIS DANS CE DEVIS ET SERONT A CHARGE D’EAPN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 758.20 € 

TVA : 2 049.20 € 

Expédition : 0 

Divers : 0 

Notre offre TTC : 11 807.422 € 


