

137, Av. Winston Churchillaan 1180 Brussels

Phone: +32[2] 626 27 46 Fax: +32[2] 626 27 48 info@bione.be - www.bione.be TVA: 0860 815 315 BANK: ING 310-1689133-61 IBAN: BE 623310168913361

BIC: BBRUBEBB

DEVIS
19 MARS 2009

Expédié à :

EAPN

Nellie Epinat Square de Meeûs 18 1050 Bruxelles

Date	Command	e Représentant	FAB	Expédié par	Conditions	N° de TVA
19.03.2009		Weronika Kasprzak		BI-ONE	Non	

Job	Notes	Quantité	Prix unitaire	Total
	PRE-PRODUCTION (BRUXELLES)			
	Directeur de production	1 jour	325€	325€
	PRODUCTION (QUATRE PAYS EUROPEENS) *			
	A. Staff			
	Réalisateur - Chef opérateur	4 jours	375€	1500€
	B. Matériel			
	Kit caméra	4	175€	700€
	Kit éclairage	4	125€	500€
FILM - WEB VIDEO 10 MIN	2 Micros HF	4	45 €	360€
\ \sum_{\text{\tint{\text{\tin}\text{\ti}\\\ \text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\texi}\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\ti}\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\ti}\}\\ \text{\ti}\til\text{\text{\text{\text{\text{\texi}\text{\text{\text{\text{\text{\text{\texi}\text{\text{\texi}\text{\text{\texi}\text{\text{\text{\text{\text{\text{\texi}\text{\text{\texi}\text{	Cassettes DV	8	25€	200€
	POSTPRODUCTION (BRUXELLES)			
1-1	A. Staff			
	Directeur de postproduction	1 jour	325€	325€
	Réalisateur	4 jours	375€	1500€
	Monteur	4 jours	350€	1400€
	Acteur (Voix off)	½ jour	400€	400€
	B. Matériel			
	Table de montage (montage son & images)	3 jours	600€	1800€
	Studio sound (montage son)	1 jour	600€	600€
	Habillage graphique	½ jour	800€	400€
	Compression & Export en format Flv et Mp4	½ jour	50€	50€

Forfait / Sous-total :	10 060.00 €	
Promo - 3 %	301.80€	

	9 758.20 €
TVA:	2 049.20 €
Expédition :	0
Divers :	0
Notre offre TTC :	11 807.422 €

^{*} LES FRAIS DE DEPLACEMENT DU REALISATEUR-CHEF OPERATEUR NE SONT PAS COMPRIS DANS CE DEVIS ET SERONT A CHARGE D'EAPN.